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BIOREZONANS – ALERGII MÓWIMY STOP !!! 

 

Stwierdzenie, że z alergią musisz nauczyć się żyć, przestaje być aktualne. 

Terapia biorezonansowa (BRT) jest znakomitą metodą walki z alergiamii. Obowiązująca 

obecnie w medycynie definicja alergii uwzględnia przede wszystkim procesy biochemiczne.  

W rzeczywistości wielokrotnie udowodniono, że organizm, zanim zacznie reagować na 

drodze biochemicznej - immunologicznej, musi być silnie obciążony biofizykalnie alergenami. 

Wygląda to tak, że w każdej komórce organizmu nieustająco zachodzą reakcje chemiczne       

i każda wokół siebie wytwarza pole elektromagnetyczne. Niekiedy bakterie czy wirusy, jak      

i alergeny (różne rodzaje pokarmu, konserwanty, pyłki roślin, kurz, pleśnie, sierść zwierząt) 

to pole zakłócają. Przy czym każde takie wydarzenie pozostawia ślad w pamięci organizmu. 

Mówiąc w uproszczeniu, zostaje ono zapisane na „twardym dysku”. 

Stąd po jakimś czasie, zwłaszcza przy alergii, ponownie daje o sobie znać, np. wysypką, 

swędzeniem skóry, katarem, kaszlem, biegunką i bólami głowy. Właśnie na „naprawianiu” 

zakłóconych fal elektromagnetycznych opiera się odczulanie za pomocą biorezonansu. 

Zasada jest stosunkowo prosta  - wysyłane z organizmu drgania własne (fale 

elektromagnetyczne) płyną do urządzenia BICOM OPTIMA, swego rodzaju instrumentu, 

który je odczytuje, przetwarza i odpowiednio zmienia (niejako odwraca, jak w lustrze)             

i odsyła już „naprawione” z powrotem do pacjenta. Dzięki temu wygasza się pamięć na 

alergenie i inne dolegliwości - „twardy dysk zostaje oczyszczony”. 

Podczas zabiegu pacjent nie odczuwa żadnego bólu, relaksuje się trzymając elektrody w 

dłoniach (zwykle są to kule kojarzone z tą metodą), a po zabiegu wypija ok. 1,5l wody bez 

konieczności zażywania jakichkolwiek leków.    

W trakcie jednego zabiegu wycisza się uczulenie na konkretny czynnik alergizujący, przy czym 

na dłuższy czas (kilku - kilkunastu lat lub trwale) efekt utrzymuje się w ok. 70 proc. 

przypadków. U pozostałych osób odczulanie należy  powtórzyć. Chociaż wszystko przebiega 

zgodnie z prawami fizyki, często poprawa jest natychmiastowa, co niekiedy wygląda jak 

cudowne uzdrowienie. Bywa, że do gabinetu przychodzą osoby, które reagują dusznościami 

na kurz albo sierść. Po terapii, stosując się do zaleceń, objawy znikają od razu lub w ciągu 

kilku dni po zabiegu – szczególnie to jest widoczne u dzieci. 

Często, zwłaszcza przy nadwrażliwości na wiele substancji, biorezonans staje się początkiem 

drogi do wyleczenia. Po terapii możemy normalnie funkcjonować, chociaż w pierwszej fazie 

ok. 2-3 tyg. o ile to możliwe zawsze lepiej jest ograniczać kontakt z alergenami, np. jeśli 

odczuliliśmy się na mleko, nie pić go bez umiaru. Poza tym, gdy po terapii dolegliwości 

złagodnieją, ale nie ustąpią, warto poszukać innej przyczyny. Alergia często idzie w parze z 

grzybicą układu pokarmowego i zarażeniem pasożytami. 



RZUĆ PALENIE !!! - Bardzo wysoką skuteczność - do 90% - odnosi terapia biorezonansowa w 

walce z nałogiem palenia tytoniu. Już po jednym zabiegu możemy na trwale pozbyć się głodu 

nikotynowego.  

Ostatniego papierosa wypalamy tuż przed zabiegiem, a uzyskany popiół i niedopałek służą 
do terapii !!! 

BIO – NATURAL - powstaliśmy z myślą pomocy wszystkim tym, którzy zmagają się z 

alergiami, nałogami, otyłością, przewlekłymi bólami oraz obciążeniami organizmu 

wywołanymi  wirusami, bakteriami, pasożytami, metalami ciężkimi etc., a chcącym poczuć 

się lepiej, dzięki  alternatywnym – naturalnym metodom terapii biorezonansowych. 

Jesteśmy autoryzowanym Gabinetem, a wszystkie zabiegi terapeutyczne wykonujemy z 

zastosowaniem certyfikowanej Aparatury Bicom®Optima, która jest najnowocześniejszym 

urządzeniem diagnostyczno-terapeutycznym do biorezonasu, o bardzo szerokim spektrum 

możliwości (testujemy do 450 alergenów) – jedynym w Koszalinie.  

Dobór  odpowiedniego programu terapeutycznego poprzedzony jest  dokładnym wyjaśnieniem zasad 

działania biorezonansu oraz gruntownym wywiadem, pozwalającym perfekcyjnie dobrać terapię. 

Poza wysoką skutecznością istotnymi zaletami w terapii biorezonansowych są: 

• nieinwazyjność i bezbolesność 

• brak skutków ubocznych 

• bezpieczeństwo nawet dla pacjentów poniżej 3 roku życia 

• natychmiastowy wynik bez leków 

Zajmujemy się diagnozowaniem i terapią przyczyn, a odpowiedni dobór terapii pozwala na trwałe 

pozbycie się uciążliwości codziennego funkcjonowania.   

Aby czerpać radość życia !!! 

Zespół Bio-Natural 

 

Rejestracje rozpoczynamy  w środę 

04.07.2012r. od godz. 9:00 

 

CENTRUM ODCZULANIA I TERAPII BIOREZONANSOWYCH 



BIO-NATURAL 

ul. Barlickiego 21 

75-077 Koszalin 

tel. 94 47 151 147   kom. 600 057 713 

Gabinet czynny : 

poniedziałek  – piątek : 9:00 -18:00 

sobota : 9:00 – 14:00 

rejestracja : 9:00 – 15:00 

e-mail : rejestracja@bio-natural.com.pl 

www.bio-natural.com.pl 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 

 

 


